DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 10 de dezembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 616/2024

Edital RH 616/2024

RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Dissertativa do
Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (Gestão de Documentos), realizada
em 13/10/2024, conforme critérios divulgados no Edital RH 034/2024 de Abertura de Concurso
Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 10/12 até as 12 horas do dia 12/12 para
interpor recurso contra o resultado da Prova Dissertativa, na “Área do Candidato” do site da FUVEST
(www.fuvest.br).

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado e publicado após o
período para interposição de recursos contra as notas.

NOME - CPF PARCIAL - NOTA DA PROVA DISSERTATIVA - PPI

Ana Célia Navarro de Andrade - 100.668... - 8,00000

Ana Paula Lingner - 221.011... - 5,25000

BRUNO RODRIGUES FLAUZINO - 066.365... - 8,50000

Camila Aparecida da Silva - 333.249... - 7,75000

Elisa Penna Gomes - 507.005... - 3,75000

Fernanda dos Santos Gomes - 012.090... - 8,25000

Gabriela Bazan Pedrão - 384.227... - 4,00000

Gabrieli Aparecida da Fonseca - 410.463... - 6,00000

Gisele Aparecida Batista da Silva - 088.511... - 6,50000

Jade Alves Brandão - 467.849... - 5,00000 - PPI

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.09.1.3.41.1.3.1.166.765925
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Joceli Teixeira - 040.632... - 4,00000

Jônatas Pontes Dias da Silva - 227.428... - 7,00000

Leonardo da Silva de Assis - 325.479... - 3,50000

Liane Carolina Bohn Chaves - 383.356... - 9,75000

Nataly de Moraes Antunes - 315.079... - 6,00000

Noemi Andreza da Penha - 322.126... - 8,50000 - PPI

Vivian Celin Piassi - 085.671... - 8,00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.09.1.3.41.1.3.1.166.765925
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-12-09T13:05:15-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo